HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Tố Hữu

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
Số: 280/HĐBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 12 năm 1985

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
CỦA HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG SỐ 280-HĐBT

NGÀY 11 THÁNG 12 NĂM 1985 VỀ VIỆC SỬA ĐỔI TỔ CHỨC CỦA

VIỆN NĂNG LƯỢNG NGUYÊN TỬ QUỐC GIA

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Bộ trưởng ngày 4-7-1981;

Xét đề nghị của Viện trưởng Viện Năng lượng nguyên tử Quốc gia,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1

Trung tâm hạt nhân thành phố Hồ Chí Minh thành lập theo quy định ở Điều 3 Nghị định số

87-HĐBT ngày 11 tháng 6 năm 1984, nay đặt trực thuộc Viện Nghiên cứu hạt nhân Đà Lạt.

Điều 2

Cử đồng chí Phạm Duy Hiển, Phó Viện trưởng Viện Năng lượng nguyên tử Quốc gia kiêm

Viện trưởng Viện Nghiên cứu hạt nhân Đà Lạt.

Điều 3

Bộ trưởng Tổng thư ký Hội đồng Bộ trưởng, Viện trưởng Viện Năng lượng nguyên tử Quốc

gia và Trưởng ban Ban Tổ chức của Chính phủ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D3099